

25. apr. 1837

FAKTA

Dato:
25. apr. 1837

Sidetæl:
Dagbog B, side 38 recto

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Omtalte værker:
En tyrkisk notarius opsætter en
kontrakt imellem en mand og en kone.
Scenen er foran moskeen i Top-Hauka
i Constantinopel
En græsk guitarfabrikant

TRANSSKRIFTION

Jeg er nu ret inderlig kjed af at opholde mig længere her i Rom, da jeg mærker at jeg ikke kan blive rigtig rask før jeg igjen kommer til at reise; dog holde endnu mine Malerier¹ mig tilbage, de maae først endes. Men Efterretningerne fra Neapel lyde ugunstige for mig, der har igjen yttret sig Colera Tilfælde og man kan da ikke komme over til Sicilien. Reent uheldigt skulle det være vis jeg ikke kunne komme did.

¹ Dvs. En tyrkisk notarius opsætter en kontrakt imellem en mand og en kone. Scenen er foran moskeen i Top-Hauka i Constantinopel og En græsk guitarfabrikant.

April 1837

23. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

24. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

25. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

26. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

27. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

28. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

29. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.

30. I dag blev det besluttet at sende en Delegation af danske Officerer og Ingeniører til at undersøge de forskellige Anstalter, som er til at gøre den danske Flotte og Armee bedre udrustet og bedre forberedt til at kunne modstå enhver Udfordring, som kan komme. Delegationen skal bestå af Generalmajoren, Generalmajorerne og Ingeniørerne. De skal først gå til de forskellige Anstalter i København og derefter til de forskellige Anstalter i Udlandet.